
Směrnice č. 712010

představenstva Stavebního bytového družstva, která upravuje postup při odstranění
rizik pádu sněhu a ledu ze střech na objektech v majetku SBD Přerov.

Na základě požadavku na včasné odstranění nebezpečí pádu sněhu, či ledu ze střech, popř. i

z jiných částí druŽstevních domů v zimním období, představenstvo Stavebnfto bytového družstva
Přerov na svém jednání dne 5.10" 2010 přijalo tuto

směrnici.

která upravuje postup takto:

1. fI domů, popř. garáŽí nebo jiných objektů v majetku SBD Přerov v zimním období, kde
v důsledku klimaticlcých podmínek se vytvoří na zastřešení, popř. jiných částech objektu
nestabilní silná vrstva sněhu, popř. i ledu a kdy hrozíjeho nekontrolovatelný pádatímireá|ná
hrozba pro osoby, vozidla, popř. a jinó véci nacbázející se v okolí domu, je příslušný bytový
technik, popř. jiný odbomý pracovník družstva oprávněn neprodleně zajistit odborným
způsobem odstranění daných rizlk, ato ibez vystavené objednávky příslušné samosprávy"

2. Samosprávám se ukládá sledovat v zimním období stav na jejich domě a v případě nebezpečí
z prodlení souvisícím s nebezpečím pádu sněhu, popř. ledu mají povinnost i bez vystavení
objednávky neprorlleně nahlásit tento Stav příslušnému bytovému technikovi provozně
technického úseku SBD Přerov.

o provedeném zásahu ajeho financováníbude bytovym technikem příslušná samospráva

rrásledně informována, nejpozději do 5 pracovních dní.

o provedeném zásahu bude následně informován příslušným bytovým technikem rovněž i
bezpečnostní technik SBD Přerov.

Tato směrnice nabyla účinnosti dnem schválení představenstvem družstva dne 5.10. 2010

3.

4.

/',u^--JtJDr.o[akarŠistu-

předseda družstva

Ing.Miró'slavBrath

místopředseda družstva

Rozdělovník: JUDr. o. Šiška, ing. M. Brath, J. Ludvová, Y . Jtna, P.Tomečková, E. Sehnálková, D.
Říhošková, B' Slončíková, I. Vaculová, A. Pazdera,T. Száraz, sekretariát F"rÚ - I. Bubeníková ved'

stř' 95l, sekretariát předsedy druŽstva, web SBD Přerov, Informátor SBD Přerov


